- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

The United Laboratories International Holdings Limited
聯邦制藥國際控股有限公司

 (於開曼群島註冊成立的有限公司)

 (股份代號 : 3933)

股東週年大會投票表決結果

董事會欣然宣佈，日期為二零二二年四月二十九日之股東週年大會通告內所載之所有提呈之

決議案，已於股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

聯邦制藥國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，日期為二零二二年四

月二十九日之股東週年大會(「股東週年大會」)通告內所載之所有提呈之決議案，已於二零二

二年六月二十一日舉行之股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

所有於股東週年大會提呈之決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
投票股數 (%)

總投票股數
贊成 反對

1. 省覽及採納截至二零二一年十二月三

十一日止年度已審核綜合財務報表、

董事會報告及核數師報告

1,195,984,439

(99.549358%)

5,414,000

(0.450642%)

1,201,398,439

2. 宣派截至二零二一年十二月三十一日

止年度末期股息每股人民幣 8 分

1,201,398,439

(100.000000%)

0

(0.000000%)

1,201,398,439

3. 宣派截至二零二一年十二月三十一日

止年度特別股息每股人民幣 2 分

1,201,398,439

(100.000000%)

0

(0.000000%)

1,201,398,439

4.

(a) 重選蔡紹哲女士為執行董事

1,169,114,333

(97.312789%)

32,284,106

(2.687211%)

1,201,398,439

(b) 重選朱蘇燕女士為執行董事

1,134,141,239

(94.401757%)

67,257,200

(5.598243%)

1,201,398,439

(c) 重選宋敏教授為獨立非執行董事

1,095,871,649

(91.216337%)

105,526,790

(8.783663%)

1,201,398,439

- 2 -

4. (d) 授權董事會釐定董事酬金

1,201,398,439

(100.000000%)

0

(0.000000%)

1,201,398,439

5. 續聘德勤•關黃陳方會計師行為核數

師，並授權董事會釐定其酬金

1,190,867,598

(99.123451%)

10,530,841

(0.876549%)

1,201,398,439

6. 授予董事一般授權以配發、發行及處

置本公司證券 *

932,337,396

(77.604346%)

269,061,043

(22.395654%)

1,201,398,439

7. 授予董事一般授權以購回本公司股份

*

1,196,368,439

(99.581321%)

5,030,000

(0.418679%)

1,201,398,439

8. 擴大授予董事發行本公司證券之一般

授權 *

937,316,409

(78.018780%)

264,082,030

(21.981220%)

1,201,398,439

* 決議案全文載於股東週年大會通告內。

由於以上每項決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此以上所有決議案皆獲本公司股東於股東

週年大會上正式通過為普通決議案。

於舉行股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為1,817,574,508股，相當於賦予持有人有

權出席股東週年大會並於會上就該等決議案投票之股份總數。本公司並無賦予持有人權利出

席股東週年大會並須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所

載須於會上就任何提呈之決議案放棄投票贊成之股份，及概無本公司之股東或彼等之聯繫人

須根據上市規則於股東週年大會上就任何提呈之決議案放棄投票。本公司各股東於股東週年

大會上就任何提呈之決議案進行投票時，並無受任何限制，及概無人士曾於日期為二零二二

年四月二十九日之本公司股東通函中表示擬於股東週年大會上就任何提呈之決議案投反對票

或放棄投票權。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上就投票表決擔

任監票員。本公司所有董事均親身出席或透過電子途徑參與股東週年大會。

 承董事會命

 聯邦制藥國際控股有限公司

 公司秘書

 梁永康

香港，二零二二年六月二十一日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事：蔡海山先生、梁永康先生、蔡紹哲女士、方煜平
先生、鄒鮮紅女士及朱蘇燕女士；以及獨立非執行董事：張品文先生、宋敏教授及傅小楠女
士。